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Bakırköy Belediye Meclisinin 7. Seçim Dönemi 1. toplantı yılı 2014 senesi Ekim Ayı Olağan 

Meclis toplantısının 08.10.2014 tarihli 1. birleşiminde Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün “İzzet Molla 

Sokağın Tahsisine” dair 08.10.2014 tarih ve 319 sayılı teklifi okundu.  

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA İLGİ: a) Esenyurt Dersimli Gençler Derneği'nin 

08.10.2014 tarih ve 201416529 sayılı dilekçesi ve eki kroki. Adı geçen dernek ilgi a) sayılı dilekçeyle 

“kültürel faaliyet ve gençlere iş olanağı” amacıyla Cevizlik mahallesi, İzzet Molla sokağın 1 yıllığına 

tahsisi talep edilmektedir. Konuyla ilgili olarak yapılan saha ve büro çalışması neticesinde; Söz konusu 

edilen sokağın 70 mt. uzunluğunda ve 5 mt. genişliğinde olduğu, her türlü bakım ve tasarrufu 

Başkanlığımıza ait olan Cevizlik Mahallesi içerisinde bulunan İzzet Molla Sokağının “kültürel faaliyetler 

yürütmek ve gençlere iş olanağı sağlamak” amacıyla ve Başkanlık Takdir komisyonunca belirlenecek 

olan aylık kullanım bedeli alınmak suretiyle sokağın kullanımının kendilerine verilmesi ve ayrıca 

Başkanlık Makamının şifahi talimatları ile konunun Başkanlık Makamınca takipli olması nedeniyle, 

Belediye Meclisince ele alınması istenildiğinden; Yukarıda değinilen ve ekteki dilekçelerde söz konusu 

edilen talebin Makamınızca da uygun görülmesi halinde “kültürel faaliyetler yürütmek ve gençlere iş 

olanağı sağlamak” amacıyla Başkanlık Takdir komisyonunca belirlenecek olan aylık kullanım bedeli 

alınmak ve süresi Meclis kararıyla belirlenmek şartıyla" karar alınmak üzere (5393 sayılı yasanın 14a., 

38c. maddesi ve diğer ilgili mevzuat hükümleri uyarınca) yazımız ve eklerinin Belediye Meclisine 

havalesi hususunu onayınıza arz ederim. 
 

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2014 senesi Ekim ayı olağan meclis 

toplantısında okunan Başkanlık Teklifi üzerine yapılan müzakereler neticesinde; 

 KARAR: Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2014 senesi Ekim Ayı 

Olağan Meclis toplantısının 08.10.2014 tarihli 1. birleşiminde Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün “İzzet 

Molla Sokağın Tahsisine” dair Başkanlık Teklifinin oybirliği ile Reddine karar verildi. 
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İzzet Molla Sokağın Tahsisi. 

 

 

 

Belediye Meclisini 

Teşkil Eden Zevat 

SÜLEYMAN NADİR ATAMAN, İSMAİL TAŞ, NURHAN ÇETİNKAYA, ALİ RIZA 

AKYÜZ, NEBAHAT YILDIRIM, TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER ŞAHİN, 

FATMA ELMASGÜL TORUN, YAHYA GÖKTAŞ(İZİNLİ), KENAN ŞAHİN, 

AYŞE TANSEL GÜLMEZOĞLU(İZİNLİ), ŞÜKRÜ AYDIN, MAHİR ÇELİK, 

HASAN KAPTAN, İBRAHİM GÜNDÜZ(İZİNLİ), HATİCE SELLİ DURSUN, 

EMRAH TOPKAYA, BAKİ GÖVTEPE, EMEL TIĞLI, SERVET TORAMAN, 

HASAN ÇALIŞ, MUSTAFA HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK, SELİM 

MALGAZ, İRFAN KURTULMUŞ(YOK), IŞIL İLGİN OKTAY, ZİYA ÇIKIT, 

SİNAN EMRE KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM 

KELEŞ 


